
O

Rámcová smlouva o obchodní spolupráci upravuje dodavatelsko - odběratelské

vztahy dodavatelem a odběratelem

Smluvní strany :

Stránský Roman - Dobré pití

Lázeňská 192

56201, Ústí nad Orlicí

lČ: 72919906

DIČ: CZ7603273678

dále jen " dodavatel "

zastoupená: Roman Stránský

a

Základní škola Hradec Králové, tř. SNP 694

50003, Hradec Králové

lČ: 62692755

dálejen"odběratel"

zastoupená :

Mgr. Šárka sýkorová



1.Tato smbuva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍch z jejich vzájemné obchodní

spolupráce.

2.Předmětem obchodní spolupráce je prodej výrobků hromadného stravování ( čaje, nápojové

koncentráty, mušli a jiné výrobky ...... )

3.Smlouva se uzavírá jako rámcová smlouva, která bude naplňována dňčImi nákupy a odběry zboží na

základě nabídek dodavatele a objednávek odběratele (dIlčHni obchodními případy).

Cenové podmínky nákupu výrobků

1.Ceny výrobků se stanovují standardně dle aktuálního ceníku vydaného dodavatelem. Předchozí

ceník platí do data počátku platnosti ceníku nás|edujÍcÍho.

2.Ceny jsou v KČ bez DPH.

Objednávky a platební podmínky

1.Odběratel objednává výrobky u dodavatele písemnou nebo elektronickou formou.

2.Dodavatel poskytne odběrateli splatnost v délce 14 kalendářních dní.

3.Odebrané zboží bude dodavatelem fakturováno jednotlivými fakturami (daňovými doklady) pro každý

obchodní případ.

4.Dnem splatnosti se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu odběratele.

5.Právo na úhradu kupní ceny vzniká dodavateli řádným splněním jeho závazku vyp|ývajÍcÍho z

ustanovení této smlouvy.

6.Neuhradi-li odběratel podle dohodnutých podmínek, může dodavatel pozastavit dodávku výrobků,

nebo při platbě po dodání účtovat penále ve výši 0,05% denně z dlužné částky.

Termín dodání

1.Dodávka bude odběrateli doručena maximálně do 7 dnů od objednání.



Závěrečná ustanovení

1.Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnou formou po vzájemné dohodě smluvních stran

nebo při změně podmínek ze strany výrobce.

2.Smlouva zaniká bez výpovědní lhůty pokud odběratel poruší povinnosti z ní vyplývajÍcÍ nebo poškodí

pověst výrobce či dodavatele.

3.Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to na 12 měsíců ode dne sepsáni smlouvy.

4. Smlouva se automaticky prodlužuje o další rok, pokud jedna ze smluvních stran vždy nejpozději 30

dnů před ukončením smlouvy nedoručí druhé straně písemné sdělení, že nemá zájem na dalším

prodloužení smlouvy.

4.výpovědni lhůta této smlouvy jsou 3 měsíce pro obě strany.

5.Tato smlouva se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

6.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích majIcIch stejnou právni závaznost, z nichž obě

smluvní strany obdrží po jednom.

7.Tato rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,

tímto dnem rovněž končí platnost případných ostatních smluv uzavřených mezi dodavatelem a

odběratelem.

8.Obě strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu řádně přečetly a že ji uzavřely na základě pravé a

svobodné vůle.

V Ústí nad Orlicí dne : 4.1.2024
ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
ž':R^ĎEC iíkÁA,UYÉ
'ř.dř.í ..Ť ..,,.

dodavatel : ROMAN STRÁNSKÝ
VELKOOBCHOä MALOOBCHOD

IČO: 729 19 908
DIČ: CZ7603273670

Odběratel :


